36-е заседание  4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  09 апреля  2012 года № 236
Об отчете  работы  МУП «Коммунальщик»

 МО «Приморско-Куйский сельсовет» за 2011 г.

        Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО, заслушав отчет директора МУП «Коммунальщик» Крылова Аркадия Александровича  за 2011 год Совет депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению отчет о работу МУП «Коммунальщик»   за 2011 год.

2. Направить данное Решение для обнародования.

   Глава МО

 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                                    В.А. Таратин